
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REMONT BOISKA WCHODZĄCEGO W SKŁAD KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO – ORLIK 2012”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Czarnków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791052

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Wolności 6

1.4.2.) Miejscowość: Czarnków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarnkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00095032

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00050793

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda w odniesieniu do oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej złożenia wraz z ofertą następujących
przedmiotowych środków dowodowych:
1) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium akredytowane zgodnie z ISO/ICE 17025:2018 (np.
Labosport lub ISA-Sport lub Sports Lab Ltd.), na zgodność z normą PN-EN 15330-1 dotyczący oferowanego systemu
nawierzchni (trawa + podklad), potwierdzający spełnienie wszystkich parametrów wymaganych w dokumentacji,
2) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2014-02, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja
techniczna ITB;
3) Badanie reakcji na ogień dla oferowanej trawy syntetycznej wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane
laboratorium potwierdzające trudnozapalność dla klasy min. Bfl-s1 dla oferowanej trawy syntetycznej;
4) Karty techniczne oferowanej nawierzchni (trawa+mata+wypełnienie), poświadczone przez producentów, potwierdzające
wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry w zakresie, który nie został objęty raportem z badań;
5) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia;
6) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
7) Raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych –
narażenie trawy na oddziaływania”;
8) Dokument wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzający, iż oferowana sztuczna trawa nadaje się
od ponownego przetworzenia (recyklingu).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00095032/01 z dnia 2025-02-07

2025-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający żąda w odniesieniu do oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej złożenia wraz z ofertą następujących
przedmiotowych środków dowodowych:
1) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium, na zgodność z normą PN-EN 15330-1 dotyczący
oferowanego systemu nawierzchni (trawa + podklad), potwierdzający spełnienie wszystkich parametrów wymaganych w
dokumentacji; parametry oferowanej nawierzchni muszą być wszystkie potwierdzone w jednym raporcie;
2) Badanie reakcji na ogień dla oferowanej trawy syntetycznej wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane
laboratorium potwierdzające trudnozapalność dla klasy min. Bfl-s1 dla oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej (podkład
amotyzujący+sztuczna trawa+piasek kwarcowy);
3) Karty techniczne oferowanej nawierzchni (trawa+mata+wypełnienie), poświadczone przez producentów;
4) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej (podkład amotyzujący+sztuczna
trawa+piasek kwarcowy);
5) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
6) Raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna prostego oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony
przez niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych –
narażenie trawy na oddziaływania”, potwierdzający, że włókna po min. 300.000 cykli nie wykazują widocznych uszkodzeń;
7) Dokument wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzający, iż oferowana sztuczna trawa nadaje się
od ponownego przetworzenia (recyklingu).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium akredytowane zgodnie z ISO/ICE 17025:2018 (np.
Labosport lub ISA-Sport lub Sports Lab Ltd.), na zgodność z normą PN-EN 15330-1 dotyczący oferowanego systemu
nawierzchni (trawa + podklad), potwierdzający spełnienie wszystkich parametrów wymaganych w dokumentacji,
2) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2014-02, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja
techniczna ITB;
3) Badanie reakcji na ogień dla oferowanej trawy syntetycznej wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane
laboratorium potwierdzające trudnozapalność dla klasy min. Bfl-s1 dla oferowanej trawy syntetycznej;
4) Karty techniczne oferowanej nawierzchni (trawa+mata+wypełnienie), poświadczone przez producentów, potwierdzające
wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry w zakresie, który nie został objęty raportem z badań;
5) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia;
6) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
7) Raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych –
narażenie trawy na oddziaływania”;
8) Dokument wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzający, iż oferowana sztuczna trawa nadaje się
od ponownego przetworzenia (recyklingu).

Po zmianie: 
1) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium, na zgodność z normą PN-EN 15330-1 dotyczący
oferowanego systemu nawierzchni (trawa + podklad), potwierdzający spełnienie wszystkich parametrów wymaganych w
dokumentacji; parametry oferowanej nawierzchni muszą być wszystkie potwierdzone w jednym raporcie;
2) Badanie reakcji na ogień dla oferowanej trawy syntetycznej wg normy EN 13501-1 wykonane przez akredytowane
laboratorium potwierdzające trudnozapalność dla klasy min. Bfl-s1 dla oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej (podkład
amotyzujący+sztuczna trawa+piasek kwarcowy);
3) Karty techniczne oferowanej nawierzchni (trawa+mata+wypełnienie), poświadczone przez producentów;
4) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni z trawy syntetycznej (podkład amotyzujący+sztuczna
trawa+piasek kwarcowy);
5) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
6) Raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna prostego oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony
przez niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych –
narażenie trawy na oddziaływania”, potwierdzający, że włókna po min. 300.000 cykli nie wykazują widocznych uszkodzeń;
7) Dokument wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium potwierdzający, iż oferowana sztuczna trawa nadaje się
od ponownego przetworzenia (recyklingu).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00095032/01 z dnia 2025-02-07

2025-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-02-10 10:00

Po zmianie: 
2025-02-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-10 10:05

Po zmianie: 
2025-02-14 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-11

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00095032/01 z dnia 2025-02-07

2025-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REMONT BOISKA WCHODZĄCEGO W SKŁAD KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO – ORLIK 2012”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Czarnków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791052
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Wolności 6
	1.4.2.) Miejscowość: Czarnków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@czarnkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarnkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00095032
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00050793
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



